[i1D.271.5.2023 Pyrzyce, 19.09.2023 .

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci Mielgcin, gmina Pyrzyce — etap 1

Wyjasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiajgcego wptyneto zapytanie, na ktore Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie:

1. W nawiazaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 19.09.2023 r. na pytanie nr 1, tj. dotyczace
statej organizaciji ruchu, ponownie zwracamy si¢ z prosba o zatgczenie projektu statej organizacii
ruchu lub planu zagospodarowania terenu zawierajgcego elementy statej organizacji ruchu. Na
zalgczonych obecnie planach nie ma takich elementéw. Ponadto zwracamy sig o przekazanie
zatwierdzenia statej organizacji ruchu z Zachodniopomorskim Zarzadem Drég Wojewddzkich w
Koszalinie oraz pozostatymi zarzgdcami drég. 2. W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3
udzielonych dnia 19.09.2023 r. zwracamy sie z prosbg o podanie gtebokosci posadowienia
przykanalikéw oraz okreslenie gtebokosci osadnika studzienek pod wpusty deszczowe, a takze
okreslenie czy studzienka ma posiadac pierscien odcigzajacy.

Odpowiedz:

Odp 1: Zamawiajacy na etapie realizacji zadania przekaze Wykonawcy zatwierdzony projekt statej
organizacji ruchu. Plan zagospodarowania terenu zawierajgcy elementy statej organizacji ruchu w
zatgczeniu.

Odp 2: Wszystkie wpusty deszczowe winne by¢ wyposazone w pierscien odcigzajacy. Gtebokosé
wylotu przykanalika 1,21 m, wysoko$¢ osadnika min. 1,00 m.

W zwiazku z zapytaniem i udzielong odpowiedzig, Zamawiajgcy nie przediuza terminu
sktadania i otwarcia ofert.

/Y S
tved O
A0
v/



